ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 016/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDUARDO ALUÍSIO CARDOSO ABRAHÃO, Prefeito Municipal de OSÓRIO, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica Municipal e Emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital que COMPLEMENTA o Relatório
de Avaliação Psicológica, Anexo do Edital nº 014/2014, conforme segue:

1. DO RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: tendo em vista que, por equívoco, a candidata
de inscrição nº 8970 não constou no Relatório de Avaliação Psicológica, Anexo do Edital nº 014/2014, faz-se

necessária a complementação do referido relatório, apenas para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - ÁREA AGUAPÉS/ARROIO, para inclusão da referida candidata como APTA na Avaliação
Psicológica, conforme relatório anexo deste edital, que está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e

www.osorio.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Osório, 08 de maio de 2014.

EDUARDO ALUÍSIO CARDOSO ABRAHÃO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.osorio.rs.gov.br/